

برکتی غیرقابل توقف از بهشت

در این آخرین خدمت سال، می‌توانیم با شکرگزاری به تمام کارهایی که خداوند انجام داده است نگاه کنیم و در عین حال جسورانه به جلو نگاه کنیم.

خدا مرا بسیار شگفت زده کرد. کارهای بسیار زیادی بود که انجام داد که تنها بیان و اثر قدرت و لطف او بود. دوستان جدیدی که خداوند به ما هدیه داده است. اجازه داشتیم 2 غسل تعمید داشته باشیم. افراد گرانقدر به طرق مختلف نزد ما آمده‌اند، خود را به انجیل باز کرده‌اند، به عیسی علاقه نشان داده‌اند و همدم روحانی شده‌اند. مردم به سمت مأموریت‌ها و بشارت رفته‌اند و خداوند درهای آنجا را باز کرده است. گروه‌های جدیدی در حال راه اندازی هستند: جوانان، گروه‌های خانگی... مردم شروع به بندگی خدا کرده‌اند و در حال کشف مواهب و توانایی‌های خود هستند. و ما می‌توانیم همه آن را همراهی کنیم. خدا به ما اعتماد دارد که این کار را انجام دهیم.

و اگر به فروتنی و توکل به او و قدرت او ادامه دهیم، این نیز موفق خواهد بود. زمانی که ما به هم عشق داریم و این عشق نه تنها ساختگی، بلکه واقعی است. و با همه اینها باید بگویم که این ما نبودیم، بلکه خدا بودیم که همه این کارها را انجام داد و گاهی حتی نمی‌توان گفت چطور شد. به روش معمولی خدا، ناگهان آنجا بود: «او با چیزی صحبت می‌کند که نیست.» گاهی اوقات تماشای کار خدا بسیار جذاب است.

ما همچنین مانند همیشه چالش‌هایی برای غلبه بر آن داشتیم. مردم به طور غیرمنتظره‌ای بیمار شده‌اند و برخی حتی ما را ترک کرده‌اند. برخی دیگر مانند دوستان و خواهران و برادران ایرانی ما به سرنوشت شخصی دچار شده‌اند. من همچنین با علائم دیگر بیماری خود دست و پنجه نرم می‌کنم. اما، و این چیز شگفت‌انگیز است، عیسی در همه اینها حضور دارد، او همه آن‌ها را پشت سر می‌گذارد، و هنوز هم در همه آن‌ها نیکی می‌کند. رومیان 8:37 - "اما در همه این چیزها به واسطه کسی که ما را دوست داشت، یعنی مسیح، بسیار پیروز می‌شویم."

من ده‌ها سال است که از واقعیت خدا آگاهم، اما همیشه آنقدر ملموس، قابل مشاهده و قابل توجه نیست. - برای من سالی بود که این بار به خصوص این مورد بود. چالش‌ها یا نه. در پایان، آنچه اهمیت دارد این است که خداوند چه کرده است و چگونه در همه چیز کار کرده است.

کار خدا متوقف نمی‌شود و ما همچنان از لطف و کار او شگفت زده خواهیم شد. بیایید روی آن حساب کنیم. بیایید در همه شرایط زندگی استقامت داشته باشیم. بیایید به عیسی و کلام او استوار بمانیم. وعده‌های او مانند نوری است در مکانی تاریک، مانند لنگر در دریای طوفانی.

بله، چالش‌های زندگی کم نمی‌شوند، اما «او همیشه با ما است، حتی تا پایان جهان.» - متی 28:20. - خدا خیلی خوبه و جلال از آن اوست.

همانطور که برای امروز و سال آینده دعا می‌کردم، خداوند داستان دیگری از زندگی الیشع نبی را به یاد آورد تا ما را در سال جدید همراهی کند.

دوم پادشاهان 4: 1-7 - «و زنی از همسران پسران انبیا نزد الیشع فریاد زد و گفت: «بنده تو شوهرم مرده است و خودت می‌دانی که خدمت از خداوند می‌ترسد. اما حالا طلبکار آمده تا دو پسر مرا برای خودش برده بگیرد. آنگاه الیشع به او گفت: «برای تو چه کنم؟» به من بگو در خانه چه داری! گفت: کنیز تو در خانه جز یک کوزه روغن چیزی ندارد. بعد فرمود: برو از بیرون، از همه همسایه‌ها ظرف بخواه، ظروف خالی، ولی نه کم. سپس داخل شو و در را پشت سر خود و پسرانت ببند و در همه این ظروف بریز. و هر چه پر است، کنار بگذارید! و او از او دور شد و در را پشت سر خود و پسرانش بست. در حالی که آنها ظروف را به او دادند، او آنها را

ریخت. و چون ظروف پر شد، به پسرش گفت: ظرف دیگری به من بده. اما او به او گفت: ظرفی باقی نمانده است. سپس نفت متوقف شد. و او آمد و به مرد خدا خبر داد و او گفت: برو روغن را بفروش و بدهی خود را پرداز. اما شما و پسرانتان می توانید با روغن باقی مانده «زندگی کنید»

این داستان یک تدارک فراطبیعی است. این زن مؤمن در زندگی اش کمبود داشت، به چیزی نیاز داشت. و خدا آنچه را که نیاز داشت از طریق الیشع به روشی منحصر به فرد به او داد

این داستان را می توان به روش های مختلفی بررسی کرد. آنچه خدا می خواست اینجا به من بگوید یک پیام بسیار ساده بود. - تا زمانی که ظروفی وجود دارد که خداوند می تواند با قدرت و ذخایر ماوراء طبیعی خود پر کند، جریان روزی معنوی او متوقف نخواهد شد

در کتاب مقدس، به ویژه در عهد جدید، ظروف تصویری از افراد هستند. ما و شما ظرف خدا هستیم. ظرف هایی که می خواهد پر کند. ظرف هایی که باید آماده باشند و همچنین خالی باشند تا بتواند آنها را پر کند

خدا در پنطیکاست شروع به ریختن روح خود کرد. و روح القدس در میان مردم آمد. و روح القدس چیزهایی را از آسمان، از جلال خدا آورد تا ما را پر کند. - او با خود نیرو آورد، با خود ایمان آورد، با خود عشق آورد، علم و حکمت را با خود آورد، تمام عطایای ماوراء الطبیعه خدا را با خود آورد، - و ظروف خود را با آنها پر و پر کرد. فرزندان دوباره متولد شده خدا

او دائماً ما را از چیزهایی که نیاز داریم پر می کند، اما آنچه را که خودمان نداریم و نمی توانیم انجام دهیم، زیرا هر آنچه از جانب خدا می آید، موهبت است

اما هدایایی که به ما وعده داده شده است. و از پری ثروت خداوند در بهشت، هر روز از آن ثروت می گیریم. - اینطوری زندگی می کنیم. - یوحنا 1:16 - "زیرا همه ما از پری او و فیض بر". فیض را دریافت کردیم

این جریان برکت هرگز خشک نمی شود. در هر ظرفی، در هر حیاتی که خود را در دسترس آن قرار می دهد، جریان می یابد

دوم پادشاهان 4: 2-6 - "سپس الیشع به او گفت: "برای تو چه کنم؟" به من بگو در خانه چه داری! گفت: کنیز تو در خانه جز یک کوزه روغن چیزی ندارد. بعد فرمود: برو از بیرون، از همه همسایه ها ظرف بخواه، ظروف خالی، ولی نه کم. سپس داخل شو و در را پشت سر خود و پسرانت ببند و در همه این ظروف بریز. و هر چه پر است، کنار بگذارید! و او از او دور شد و در را پشت سر خود و پسرانش بست. در حالی که آنها ظروف را به او دادند، او آنها را ریخت. و چون ظروف پر شد، به پسرش گفت: ظرف دیگری به من بده. اما او به او گفت: ظرفی باقی نمانده است. آن وقت بود که نفت متوقف شد

تا زمانی که بدهیم و احتکار نکنیم، به دریافت بیشتر و بیشتر ادامه خواهیم داد. زیرا فقط ظرف های خالی را می توان پر کرد. و تنها در صورتی می توانید فضای برای فیض بیشتر داشته باشید که لطف موجود را منتقل کنید. روغن کوزه خودتان فقط تا زمانی جاری می شود که اجازه دهید دوباره بیرون بیاید. اما تا زمانی که ما کم نخواهیم داشت، تا زمانی که خداوند به دادن ادامه می دهد - به مردم بدهد، تبدیل به دین شود، مالی بدهد، شفا دهد، برکت بدهد، دانش بدهد، هر آنچه لازم است. وقتی از در دسترس قرار دادن خود دست برداریم، متوقف می شود - زمانی که ظرف خالی باقی نماند. این پیام است

شما نمی توانید نعمت ها را نگه دارید، نمی توانید آنها را نگه دارید، نمی توانید آنها را ذخیره کنید. به محض اینکه سیر شدید و دیگر چیزی خاموش نمی شود، دیگر چیزی از شما جاری نمی شود،

متوقف می شود. این می تواند به طرق مختلف اتفاق بیفتد، اما اینگونه است که احیاء متوقف شده است.

آنچه را که دریافت کرده اید، منتقل کنید. راهی پیدا کن از خدا راهی بخواهید تا آنچه را که به شما داده و می خواهد به شما بدهد، تقسیم کنید. گاهی این ظروف خالی که باید پر شوند باید به ما بیاورند. - در داستان ما این پسر بود که قرار بود او را از همسایه ها بگیرد. در مورد امروز ما، اغلب خود خداست که آنها را سر راه ما قرار می دهد، ما را به جامعه هدایت می کند، به ما می گوید که از کجا باید آنها را تهیه کنیم و به دنبال آنها بگردیم.

و هنگامی که چنین شخصی را نزد شما آوردند، مطمئن شوید که او از آنچه خدا برای او در نظر گرفته و نیاز دارد پر شده است: عشق، پذیرش، اجتماع، بلکه انجیل، سخنان نبوی خدا، شفا، رهایی، حمایت. . . . تا زمانی که ما این کار را انجام دهیم، عنایت بهشت متوقف نخواهد شد. - ما از خودمان نمی دهیم، بلکه از آنچه خدا به ما می دهد.

استعدادات را دفن نکن ضرب در دادن، در گذشت نهفته است. راز تکثیر نان و ماهی در زندگی عیسی نیز همین بود. راهی برای تمرین عشق پیدا کنید. - راهی برای اعلام انجیل بیابید. - راهی برای شهادت بیابید. راهی برای دعوت مردم پیدا کنید. راهی برای دعا برای بیماران پیدا کنید. در اینجا با خدا صحبت کنید که او چگونه می خواهد آنچه را که در زندگی شما در نظر گرفته در سال جدید پیاده کند. به او نشان دهید که صراحت و تمایل خود را دارید.

آنچه در آیه 4 آمده است برایم جالب است: «پس داخل شو و در را پشت سر خود و پسرانت ببند و در همه این ظرفها بریز. و آنچه پر است، کنار بگذارید!» - عیسی می گوید که وقتی دعا می کنیم، باید به تنهایی در کمد خود عقب نشینی کنیم، جایی که کسی مزاحم ما نشود، تا در پیشگاه خدا باشیم و از او دستوراتی در مورد آنچه باید انجام دهیم و چگونه او انجام دهیم، دریافت کنیم. می خواهد ما را رهبری کند - برای من، این آیه دقیقاً در مورد مشارکت با خدا، شنیدن چیزها از او، تصمیم گیری در برابر او، انجام کارها با او صحبت می کند - بدون حواس پرتی بیرون از همسایگان. - فقط او و پسرانش، دست اندرکاران کار. - ما باید چیزهایی را از خدا دریافت کنیم و از روی مشارکت با او انجام دهیم.

نعمت را احتکار نکن! دادن! - بگذار رودخانه های آب زنده از بدنت جاری شود.

هنگامی که در عهد عتیق، خداوند به قوم اسرائیل مانا در بیابان عنایت کرد، قرار نبود آن را احتکار کنند، بلکه باید از آنچه دریافت می کردند پلافاصله استفاده می کردند. خدا همیشه پر می کند. عرضه متوقف نمی شود! هر چیزی که آنها سعی کردند احتکار کنند تا صبح روز بعد خراب شد.

اگر ما همچنان در نگرش بخشش و خدمت باشیم، به سادگی تسلیم شویم و خود را در دسترس خدا قرار دهیم و با ایمان کودکانه از او انتظار داشته باشیم، خداوند جریان برکت و فیض را در سال آینده متوقف نخواهد کرد. این برای تک تک ما صدق می کند. هیچ کس نباید عقب بنشیند و "بگوید: "اجازه دهید دیگران این کار را انجام دهند

پس شما نیز طرف ها و فرصت هایی را خواهید یافت که می توانید آنچه را که خدا به شما می دهد در آن قرار دهید.

در عیسی همه چیز مورد نیاز برای همه در دسترس است! - فیض جاری می شود، روح جاری می شود، برکات جاری می شود - شما هم جزء این جریان باشید.

همچنین منتظر چیزهای جدید، لطف جدید، هدایای جدید، عشق جدید، آتش جدید، اشتیاق جدید، امکانات جدید، برخوردهای جدید، درهای جدیدی باشید که به روی شما باز خواهد شد.